Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: Quinta-feira, 7 de Outubro de 2010 Diário da Justiça Eletrônico - Caderno Editais e Leilões São Paulo, Ano IV - Edição 811 607

3ª Vara Cível

EDITAL DE ÚNICA HASTA PÚBLICA, POR LANCES ORAIS, DOS BENS ARRECADADOS DE INFO STORE COMÉRCIO E
SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA., CNPJ 01.781.865/0001-03, NOS AUTOS AS FALÊNCIA, PROCESSO 309.01.2002.033813-
4/000000-000, Nº DE ORDEM 4002/02.

O DOUTOR MARCO AURÉLIO STRADIOTTO DE MORAES RIBEIRO SAMPAIO, MM. JUIZ DE DIREITO TITULAR DA 3ª
VARA CÍVEL DA COMARCA DE JUNDIAÍ, ESTADO DE SÃO PAULO, NA FORMA DA LEI, ETC. FAZ SABER, a todos quantos
virem o presente edital, ou dele tiverem conhecimento, que, no DIA 24 DE NOVEMBRO DE 2010, ÀS 14;00 HORAS, no saguão
do Edifício do Fórum local, o sr.Oficial de Justiça, servindo de porteiro ad hoc dos auditórios, apregoará e levará a única Hasta
pública os bens abaixo descritos, entregando-se a quem ofertar o maior lance, desde que não seja considerado preço vil, os
bens arrecadados e avaliados nos autos da ação de FALÊNCIA INFO STORE COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁRICA
LTDA., CNPJ 01.781.865/0001-03 assim descritos: imóvel 1) 50% do lote de terreno sob nº 02 (dois) da Quadra C, que mede
20,00m (vinte metros) de frente, igual largura nos fundos; 50,00m (cinqüenta metros) da frente aos fundos, em ambos os lados,
confrontando do lado direito com o lote nº 03, do lado esquerdo com o lote nº 01 e nos fundos com Cândida de Barros Aranha,
encerrando uma área de 1.000,00 metros quadrados, matriculado sob o nº 24.243 do Registro de Imóveis de Pedreira/SP. Valor
da avaliação em abril 2009  R$ 61.110,00, sendo que foi arrecadado 50% do referido imóvel que corresponde à R$ 30.555,00
e imóvel 2) a casa de morada e respectivo terreno constituído pelo lote nº 03 (três) da Quadra C, que mede 20,00m (vinte
metros) de frente, igual largura nos fundos; 50,00m (cinqüenta metros) da frente aos fundos, em ambos os lados, confrontando
do lado direito com o lote nº 04, do lado esquerdo com o lote nº 02 e nos fundos com Cândida de Barros Aranha, encerrando
uma área de 1.000,00 metros quadrados,matriculado sob o nº 24.243 do Registro de Imóveis de Pedreira/SP  Valor da avaliação
em abril 2009  R$ 241.807,40, sendo que foi arrecadado 50% do referido imóvel correspondente à R$ 120.903,70; TOTAL
DAS AVALIAÇÕES em abril/2009: R$ 302.917,40, valores que serão atualizados para o dia da hasta pública. ADEVERTÊNCIA
GERAL: Ficam os credores, o devedor, seus sócios, o síndico e o Ministério Público, intimados de que têm o prazo de dez (10)
dias para impugnação do presente edital, em especial sobre os bens a serem alienados e as respectivas valorações. Maiores
informações sobre os bens acima poderão ser obtidas com o Síndico, Dr. Rolf Milani de Carvalho, OAB/SP 84.441, R. Mário
Borin, 165, Chácara Urbana, fone 3964-6460, 3964-6461, 3964-6462, 3964-6463, E-MAIL: milanirolf@uol.com.br. Ficam por
este devidamente intimados: INFO STORE COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA., na pessoa de seus sócios:
PEDRO TEODORO DA SILVA, CPF nº 187.824.648-80, LUIS AUGUSTO DE OLIVEIRA, CPF nº 141.242.598-08 e os ex-sócios
MAERCIO BONALDO JÚNIOR, CPF nº 51.065.948-98 e sua esposa ROSIMARA SAYDEL BONALDO, MAERCIO BONALDO,
CPF nº 66.636.488-53 e sua esposa NEYDE JORGE BONALDO e MAIRA BONALDO da arrecadação e avaliação dos bens e
da designação da hasta pública para alienação dos mesmos, caso não sejam encontrados no endereço constante dos autos. E
para que chegue ao conhecimento de todos os interessados e ninguém possa alegar ignorância, será o presente publicado e
afixado na forma da Lei. Dado e passado nesta comarca de Jundiaí/SP, 3º Ofício Cível de Justiça, aos 05/10/2010.

MAIRINQUE

COMARCA DE MAIRINQUE
Drª CAMILA GIORGETTI

EDITAL DE PRIMEIRO E SEGUNDO LEILÃO
A DOUTORACAMILA GIORGETTI, MMª JUIZA DE DIREITO DA 1ª VARA DA COMARCA DE MAIRINQUE, ESTADO DE SÃO

PAULO.
FAZ SABER a todos quantos o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem que, no dia 30 de outubro de 2010, às

15:00 horas, no átrio da 1ª Vara da Comarca de Mairinque/SP, sito na Av. Dr. Gaspar Ricardo Jr., 185  Centro, Mairinque/SP,
será(ão) levado(s) o PRIMEIRO LEILÃO,o(s) bem(ns), abaixo descrito(s), penhorado(s) nos autos da AÇÃO DE EXECUÇÃO
FISCAL, proc.337.01.2006.000142-7/000000-000, ORDEM 092/0605 que o(a) MUNICIPIO DE ALUMINIO move em face de
FILOMENA APARECIDA FOGAÇA CANDIDO ME, designado o SEGUNDO LEILÃO para o dia 22 de novembro de 2010, às
15:00 horas, por lance livre, desprezado o preço vil. Descrição do bem: 01 (Uma) TV de 14 colorida com controle remoto, marca
Philips, com caixa plástica cinza, avaliada em R$ 150,00 (Cento e cinqüenta reais). 01 (Um) micro system, marca Philips,
modelo FW380C, com capacidade para 03 cds, duplo deck, com 02 caixas acústicas, avaliado em R$ 150,00 (Cento e cinqüenta
reais). Totalizando R$ 300,00 (Trezentos reais) para fevereiro de 2009. O(s) referido(s) bem(ns) foi(ram) penhorado(s) para a
garantia da dívida de R$ 201,44 (Duzentos e um reais e quarenta e quatro centavos), para agosto de 2009. E, para que chegue
ao conhecimento de todos, principalmente do(a)(s) executado(a)(s), caso não seja(m) encontrado(a)(s) para intimação pessoal,
expediu-se o presente edital, que será afixado no local público de costume e publicado pela imprensa na forma da lei. NADA
MAIS. Mairinque, 05 de outubro de 2010.

MONTE ALTO

3ª Vara Cível

EDITAL DE LEILÃO ÚNICO
Processo Execução Fiscal nº. 70/2010

A Doutora RENATA CAROLINA NICODEMOS ANDRADE, MMa. Juíza de Direito do 3º Ofício Judicial da Comarca de MONTE
ALTO/SP, na forma da lei, etc. FAZ SABER a quantos o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem e interessar
possa, que foi designado o próximo dia 10 DE NOVEMBRO DE 2010, ÀS 13:00 HORAS, no Átrio do Edifício do Fórum onde

		2010-10-06T20:03:32-0300